

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Jl. Soekarno-Hatta No. Telp. (0474) 321004-321005 Fax (0474) 321006

MALILI, 92981

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA KABUPATEN LUWU TIMUR NOMOR: 23 TAHUN 2021

TENTANG

PENETAPAN PANITIA PEMERIKSA BARANG DAN JASA PADA LINGKUP DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN ANGGARAN 2021

KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA.

Menimbana

- a. bahwa dalam rangka Pemeriksa Barang dan Jasa pada Lingkup Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Luwu Timur Tahun 2021, maka dipandang perlu mengangkat Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa;
- b. bahwa untuk maksud huruf a di atas, maka perlu ditetapkan dengan Keputusan Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Luwu Timur.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2003, tentang Pembentukan Kabupaten Luwu Timur dan Kabupaten Mamuju Utara di Provinsi Sulawesi Selatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 27, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4270);
- Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keungan Negara (lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor ∠3 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara 4578);

- 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 310;
- Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 1 Tahun 2008 tentang Urusan Pemeritahan Yang Menjadi Kewenangan Kabupaten Luwu Timur (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2008 Nomor 1);
- 7. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 5 Tahun 2009 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah Kabupaten Luwu Timur (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2009 Nomor 5) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 12 Tahun 2014 (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2014 Nomor 12, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 89);
- 8. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Timur Nomor 5 Tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2020 (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2019 Nomor 5);
- Peraturan Bupati Luwu Timur Nomor 11 Tahun 2014 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Luwu Timur (Berita Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2014 Nomor 11);
- Peraturan Bupati Luwu Timur Nomor 38 Tahun 2019 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2019 Nomor 41);
- 11. Keputusan Bupati Luwu Timur Nomor 1 Tahun 2020 tentang Pelimpahan Kekuasaan Pengelolaan Keuangan Pemerintah Derah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2020;
- 12. Keputusan Bupati Luwu Timur Nomor 5 Tahun 2020 tentang Pelimpahan Kewenangan Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah Kepada Pejabat Lainnya Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2020;
- Keputusan Bupati Luwu Timur Nomor Tahun 2020 tentang Pemberian Honorarium Bagi Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabpaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KESATU : Penetapan Panitia Pemeriksaan Barang dan Jasa pada

Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten

Luwu Timur Tahun Anggaran 2021 sebagaimana

tercantum dalam lampiran Keputusan ini.

KEDUA: Panitia bertanggung Jawab dan melaporkan

pelaksanaan tugasnya kepada Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Luwu

Timur;

KETIGA : Tugas Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa sebagai

Berikut:

a. Memeriksa jumlah dan kualitas barang/jasa yang diadakan sesuai yang tercantum dalam Dokumen

Kontrak;

b. Menandatangani Berita Acara Pemeriksaan Barang

dan Jasa;

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan

dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan didalamnya akan diadakan perbaikan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Malili pada tanggal 6 Januari 2021

Kepala Dinas,

HALSEN, S.IP, MM

Pangkat : Pembina Utama Muda

NIP. 19720424 199203 1 004

Tembusan:

- 1. Bupati Luwu Timur (sebagai laporan) di Malili;
- 2. Ketua DPRD Kabupaten Luwu Timur di Malili;
- 3. Inspektur Kabupaten Luwu Timur di Malili;
- 4. Kepala BAPPEDA Kab. Luwu Timur di Malili;
- 5. Kepala BPKSDM Kabupaten Luwu Timur di Malili;
- 6. Kepala BPKD Kabupaten Luwu Timur di Malili.

Lampiran Keputusan Kepala DPMD

Nomor: 23 Tahun 2021 Tanggal: 6 Januari 2021

PANITIA PEMERIKSA BARANG DAN JASA LINGKUP DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN 2021

NO	NAMA/NIP	JABATAN	KETERANGAN
1.	A.MUH.RESA WAHYUDDIN ASHARI,S.STP,M.A	Ketua	Staf
2.	JAMALUDDIN A,S.Sos	Anggota	Analisis informasi Pengembngan SDM Aparatur
3.	SAMPOWALI,S.STP	Anggota	Staf

Kepala Dinas,

HALSEN, S.IP, MM

Pangkat : Pembina Utama Muda

NIP. 19720424 199203 1 004